香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並表明概不對因本公告全部或任何

部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Platt Nera International Limited

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：1949）

自願公告

新業務營運的業務最新資料

本公告由Platt Nera International Limited（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集

團」）自願刊發，旨在告知本公司股東（「股東」）及潛在投資者有關本集團最新業務

發展的最新資料。

本集團主要於泰國營運，專門為泰國金融機構、政府部門及機關提供資訊科

技 (IT)解決方案。其主要專注於行政、電信及公用事業部門，以及出售設備。為

進一步擴展亞洲市場，本集團正探索進軍新市場（例如中華人民共和國（「中國」））

的機會，視乎是否出現有利條件而定。

本公司董事會（「董事會」）欣然宣佈，本集團已與贛州卓爾創意產業園有限公司

（「贛州卓爾」）展開策略性合作，以加強其現有業務營運。贛州卓爾正計劃在贛州

發展一個數字產業園，名為贛州黃金珠寶數字產業園（「產業園」），其將佔地超過

100公頃。

本公司將為產業園提供 IT解決方案，包括但不限於加強人工智能、數字營銷、加

強數字客戶服務、便利數字管理等。是次合作標誌著本集團進軍中國的軟件業

務，與本集團專注於提供資訊科技解決方案服務的核心業務一致。

董事會相信在中國市場拓展 IT及軟件服務，將可透過進入亞洲最大市場及增加收

入來源，對本集團大有裨益。

– 1 –

本公司將於有需要時刊發進一步公告，向市場提供任何新業務發展或商機的最新

資料。

承董事會命

Platt Nera International Limited

主席、行政總裁兼執行董事

Prapan Asvaplungprohm

香港，二零二四年十月二十五日

於本公告日期，董事會包括執行董事Prapan Asvaplungprohm先生、洪怡紋女士及

劉貴香女士，以及獨立非執行董事阮國權先生、張斌先生及蔡琛誠先生。

– 2 –